ГБПОУ РД «Колледж народных промыслов и туризма»

ПРИКАЗ

20 марта 2018 года № 39

Об утверждении контрольных цифр приема граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2018/2019 учебный год за счет средств республиканского бюджета.

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан

№ 672 -05/18 от 19 марта 2018 г. «Об утверждении образовательным

организациям контрольных цифр приема граждан на обучении по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2018/2019 учебный год за счет средств республиканского бюджета» приказываю:

Утвердить следующие показатели приема обучающихся по результатам Конкурса

на 2018/2019 учебный год:

Код Н аименование профессии/специальности Всего

мест

Профессии 150

09.01.01 Наладчик аппаратного и программного обеспечения 25

29.01.07 Портной 25
29.01.16 Ткач 25

34.01.01. Младшая медицинская сестра по уходу за больными 25

43.01.09 Повар, кондитер 25

54.01.02 Ювелир 25

Специальности среднего звена 100

43.02.10 Туризм 25

43.02.11 Гостиничный сервис 25
43.02.14 Гостиничное дело 25

54.02.01 Дизайн (по отраслям) 25

Итого 250

Директор Г.Х.Ахмедханова